
BLTRMISTRZ MIASTA
`CIESZYNA

Zarządzenie Nr 0050.399.2018
Burmistrza Miasta Cieszyna
z dnia 13 czerwca 2018 roku

w  sprawie   zmiany   Zarządzenia  Nr   0050.103.2015   Burmistrza  Miasta  Cieszyna  z   dnia
2    1utego    2015     roku    w    sprawie    przeprowadzenia    kontroli    przestrzegania    zasad
i  warunków korzystania z  zezwoleń na  sprzedaż  napojów  alkoholowych  na terenie  gminy
Cieszyn

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia s marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekstjedn.
Dz.U.  z  2018  r.  poz.  994  z  późn.zm.).  art.   18  ust.  8  w  zw.  z  art.  18  ust  1  ustawy  z  dnia
26 paździemika 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst
jedn.  Dz.U.  z  2016  r.  poz.  487  z  późn.  zm.)  w  zw.  z  ustawą  z  dnia  6  marca  2018  r.
Prawo przedsiębiorców (tekst jedn. Dz.U. 2018 r. poz. 646)

zarządzam, co następuje:

§1

1.     ust. 3 załącznika nr 1 do zarządzenia otrzymuje brzmienie:
„Przedsiębiorcę  zawiadamia  się  o zamiarze  wszczęcia  kontroli.  Kontrolę  wszczyna  się
nie  wcześniej  niż  po  upływie  7  dni  i nie później  niż  przed  upływem  30  dni  od  dnia
doręczenia zawiadomienia o zamiarze wszczęcia kontroli. Kontrolę można wszcząć przed
upływem 7 dni od doręczenia zawiadomienia o kontroli w przypadku, gdy dotyczyć ona
będzie  dokonania  oględzin,  zgodnie  z  art.  48  ust.  2  ustawy  z  dnia  6  marca 2018  roku
Prawo Przedsiębiorców (tekst jednolity Dz. U. z 2018, poz. 646).",

2.    ust. 4 załącznika nr l do zarządzenia otrzymuje brzmienie:
„Kontrola może zostać wszczęta bez zawiadomienia w przypadku zaistnienia przesłanek,
których  mowa  w  art.  48  ust.   11  pkt  1,2  ustawy  z  dnia  6  marca  2018  roku  Prawo
Przedsiębiorców (tekstjednolity Dz. U. z 2018, poz. 646).",

3.     ust. 5 pkt 11it. e załącznika nr 1 do zarządzenia otrzymuje brzmienie:
„Prowadzenie  sprzedaży  w  punkcie  sprzedaży  spełniającym  wymogi  dotyczące  zasad
usytuowania   na   terenie   gminy   Cieszyn   miejsc   sprzedaży i   podawania   napojów
alkoholowych, określone w obowiązującej uchwale Rady Miejskiej Cieszyna.",

4.     Treść  zamieszczoną  w  wierszu  6   (szóstym)  tabeli   załącznika  nr  4   do   zarządzenia
zastępuje się treścią w brzmieniu:
„Prowadzenie  sprzedaży  w  punkcie  sprzedaży  spełniającym  wymogi  dotyczące  zasad
usytuowania   na   terenie   gminy   Cieszyn   miejsc   sprzedaży   i   podawania   napojów
alkoholowych, określone w obowiązującej uchwale Rady Miejskiej Cieszyna.".

§2

Wykonanie  zarządzenia powierza się  Przewodniczącemu Gminnej  Komisji Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych w Cieszynie.

§3

Zarządzenie wchodzi w Życie z dniem podjęcia.

Rozdzielnik:
1 x OR.-I -rejestr zarządzeń
1 x MOPS
1 x GKRPA

B:iĘz?:#tJff:::ta


